
令和6年6月18日 郵便入札結果 日時: 令和6年6月18日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 68,068,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 66,660,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 60,600

2 61,000

3 60,700

2番工事

予定価格 59,026,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 57,266,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 52,500

2 52,200

3 52,390

4 52,060

3番工事

予定価格 30,327,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月10日

落 札 者

落札価格×1.10 28,490,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 26,000

2 26,540

3 25,900

4 25,920

4番工事

予定価格 19,382,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月31日

落 札 者

落札価格×1.10 18,513,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 17,000

2 16,830

3 16,940

4 17,150

幸福橋補修工事

右谷建設工業株式会社

入札参加者

右谷建設工業株式会社

弘栄建設株式会社

鉄建相互株式会社

道路縦断管整備工事

鉄建相互・道栄重機特定建設工事共同企業体

入札参加者

西岡・弘栄特定建設工事共同企業体

桐谷・伊豆倉特定建設工事共同企業体

髙堂・笹谷特定建設工事共同企業体

鉄建相互・道栄重機特定建設工事共同企業体

舗装道路整備工事第8工区

十勝道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

帯広の森西11～12号間園路整備工事

東光舗道株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社



5番工事

予定価格 64,163,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月28日

落 札 者

落札価格×1.10 62,920,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 57,700

2 57,200

6番業務

予定価格 2,277,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月3日

落 札 者

落札価格×1.10 2,112,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,920

2 1,940

3 1,960

4 1,940

7番業務

予定価格 10,505,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月27日

落 札 者

落札価格×1.10 10,373,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,480

2 9,430

新緑団地外壁塗装工事（６号棟）

ナリタック・五十嵐・川原田特定建設工事共同企業体

入札参加者

大西・きだ・スギソウ特定建設工事共同企業体

ナリタック・五十嵐・川原田特定建設工事共同企業体

（仮称）大空会館地耐力調査委託

株式会社有賀さく泉工業

入札参加者

株式会社有賀さく泉工業

ニチゴ産業株式会社

株式会社ズコーシャ

匠コンサルタンツ株式会社

大空団地４街区（丘６～９号棟）除却実施設計委託

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

入札参加者

株式会社創造設計舎

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合


